P
á
g

in
a
 1

 d
e
 1

COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 01/2025

(Resultado)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP – FILIAL GOVERNADOR VALADARES (AGEDOCE)

torna público o resultado do Ato Convocatório nº 01/2025, cujo objeto é a contratação

de empresa para prestação de serviço de transporte, carga e descarga de insumos

para implantação de projetos hidroambientais e/ou de saneamento rural na Bacia

Hidrográfica do Rio Doce no âmbito do Programa 16.1 – Iniciativa RIO VIVO, sendo

declaradas vencedoras as seguintes empresas em cada Lote:

Lote Empresa CNPJ Valor

1 HODLAVE SOLUTION LTDA 37.662.139/0001-00 R$ 303.940,75

2 COMPLETA EMPREENDIMENTOS LTDA 07.848.984/0001-04 R$ 2.511.760,27

Governador Valadares, 1º de abril de 2025.

(assinado eletronicamente)

FELIPE STEFAN COSTA CASTRO

Pregoeiro

AGEDOCE

Documento assinado eletronicamente por: Felipe Stefan Costa Castro

A autenticidade deste documento protocolo 22A24D-01042025 pode ser verificada no site https://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=22A24D-01042025